

Стоимость фонтанного комплекта максимальной мощности

| № | Описание товара | Цена (руб.) | Кол -во | Ед. | Сумма (руб.) |
|---|--|-------------|---------------|-----|---------------------|
| 1 | Floating Display Aerator Horizontal 7.5 hp, 2 stg. 3x380V/5.5kW (50D7533S) Плавающий фонтан-аэратор | 904,910.00 | 1.00 | шт | 904,910.00 |
| 2 | Spider & Arch Nozzle Floating Display Aerator 7 1/2 hp, 2stg. Насадка для фонтана-аэратора | 149,235.00 | 1.00 | шт | 149,235.00 |
| 3 | Light Fixture Cree RGB 27W/12V/2PG21/No cable (WLT7701627122) Светильник подводный из нержавеющей стали, 2 кабельных ввода | 26,492.00 | 12.00 | шт | 317,904.00 |
| 4 | Bracket Kit (30K-BKT-FLT) Комплект крепежа для светильника к плавающему фонтану | 11,113.00 | 12.00 | шт | 133,356.00 |
| 5 | Motor-Pump (Panel) Cord Pigtail Set Select Series 1x380V, 5 hp-20 hp, 4x6,0 мм2 (C0E1+C0E0) Комплект разъемной кабельной муфты | 34,247.00 | 1.00 | шт | 34,247.00 |
| 6 | Cable for submersible use H07RN-F 4x2,5 мм2 (CSU-425) Кабель подводный | 437.00 | 100.00 | м | 43,700.00 |
| 7 | Unterwasser-Kabelverbinder GR 2, unverpackt (168/3962) Кабельная муфта подводная 5x1,5-6,0 мм2, 7-21 мм, без упаковки | 3,920.00 | 2.00 | шт | 7,840.00 |
| 8 | Control Panel Floating Fountain Select Series 7,5 hp 3x380V (50B7533S-CP) Шкаф управления плавающим фонтаном Select Series | 163,729.00 | 1.00 | шт | 163,729.00 |
| | | | Итого: | | 1,754,921.00 |

ИТОГО:

1 770 339,00

Сумма: Один миллион семьсот семьдесят тысяч триста тридцать девять рублей 00 копеек